

Protokół Nr 13/19

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 6 czerwca 2019 w Sali Posiedzeń Komisji Sejmiku nr 202 w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, w godzinach 13.10 – 15.10.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzenie prowadziła **Przewodnicząca Komisji, Pani Magdalena Zieleń.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone do udziału zgodnie z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do protokołu.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek obrad:

1. Omówienie sprawozdań z realizacji dochodów i wydatków budżetowych za 2018 rok przedłożonych przez wybrane departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.
2. Sprawy różne.

Materiały do pkt. 1 stanowią załączniki do 13. posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów w systemie eSesja.

Przebieg posiedzenia

Ad 1.

W punkcie tym **Pan Jacek Sulek - Dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju, Pani Irena Sochacka - Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji i Rozwoju, Pan Sławomir Neugebauer - Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Pani Katarzyna Kubicka - Zastępca Dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego** przedstawili kolejno sprawozdania z realizacji dochodów i wydatków budżetowych za 2018 rok w zakresie własnych departamentów.

W wyniku powyższego nastąpiła szeroka dyskusja, w której głos zabrali: **ww. Dyrektorzy departamentów, Przewodnicząca Komisji, wiceprzewodniczący Sejmiku Marek Strzała, wicemarszałek województwa Renata Janik, radna Jolanta Tyjas, oraz radny Janusz Koza.**

Szczegółowe materiały, które były podstawą do przeprowadzenia ww. dyskusji stanowią załączniki do 13. posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów w systemie eSesja.

Ad 2.

W sprawach różnych głosów nie było.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca Komisji

Magdalena Zieleń

Protokół sporządziła:

Justyna Kobic - Pronobis